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AB TÜRKİYE’DE YOLSUZLUKLA MÜCADELEYİ DESTEKLİYOR  
 

Türkiye’de yolsuzlukla mücadele amacıyla Avrupa Birliği tarafından finanse 
edilen projenin açılışı 12 Haziran günü Ankara’da yapılacak. Projenin amacı 
yolsuzlukları soruşturma kapasitesinin güçlendirilmesi ve bu alandaki politika 
ve stratejilerin koordinasyonu ve uygulanmasının geliştirilmesidir.   
 
Açılış törenine [Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan (teyide muhtaç) ], İç 
İşleri Bakanı Sayın Muammer Güler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın 
Faruk Çelik, Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Erdoğan Bayraktar, Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanı Sayın Mehdi Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın 
Hayati Yazici, Avrupa Konseyi Bilgi Toplumu ve Suça Karşı Mücadele Dairesi 
Başkanı Sayın Ivan Koedjikov, ile AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Jean-Maurice Ripert’in yanı sıra diğer temsilci ve paydaşlar katılacaklar.  
 
AB tarafından desteklenen 1.6 milyon Avro bütçeli proje, Avrupa Konseyi ile işbirliği 
içerisinde yürütülecektir. Proje kapsamında Başbakanlık Teftiş Kurulu personelinin yanı sıra 
diğer kurumlardan müfettiş ve denetçilere teknik uzmanlık ve eğitim verilecektir.      
 
Türkiye Şubat 2012’de Şeffaflığın Arttırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi 
Ulusal Stratejisi 2010-2014’ü kabul etmiştir. İdari koordinasyon ve teknik destek Başbakanlık 
Teftiş Kurulu tarafından sağlanmıştır. Kurul aynı zamanda, yan yararlanıcılar olarak yer alan 
diğer kurumların yürüttüğü soruşturmaların koordinasyonu, idaresi ve başlatılması görevini 
de üstlenmiştir.      
 
AB tarafından desteklenen bu proje kapsamında mevcut yasal çerçeveye ilişkin bir 
değerlendirme ve bu alandaki uluslararası araçların karşılaştırması yapılacaktır. Bu 
değerlendirmenin nihayetinde raporlama standartlarını da içeren bir soruşturma rehberi için 
temel oluşturması beklenmektedir. Ayrıca, yolsuzluk soruşturmalarına ilişkin veriler 
derlenerek incelenecektir. Sonuç olarak riskli alanların tespit edildiği bir yolsuzluk haritası 
hazırlanacaktır. Projenin teknik bileşeni kapsamında, sektöre özel stratejilerin geliştirilmesi, 
bu stratejilerin koordine edilmesi, yolsuzlukla mücadele soruşturmaları, modern soruşturma 
teknikleri ve bilgi paylaşımı konularında kapsamlı eğitimler verilecektir.      
 
AB, bu projenin, soruşturma teknikleri ve standartları, veri toplama ve inceleme alanlarındaki 
bilgi birikimine önemli katkıda bulunması ve belirli stratejileri hazırlama ve koordinasyon 
kapasitesini geliştirmesini ummaktadır. Bütün bu gelişmeler Türkiye’de yolsuzlukla 
mücadeleye katkıda bulunacak ve Yolsuzluğa Karşı Devletler Grubu (GRECO) nun 
tavsiyelerinin hayata geçirilmesine destek olacaktır.     
 
Bu proje daha önce yürütülen, mesleki etik kurallarına ilişkin farkındalığın arttırılması yoluyla 
yolsuzluğun önlenmesini amaçlayan AB finansmanlı projeleri tamamlayıcı özelliktedir.  Diğer 
projeler kamu idaresinde etik kuralların iyileştirilmesine yönelikken, bu proje yolsuzlukla 
mücadeleyi soruşturma ve veri toplama yönlerinden ele alacaktır. Ayrıca bu alanda 

http://www.coe.int/t/dghl/monitoring/greco/default_en.asp
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stratejilerin hazırlanması, koordinasyonu ve uygulanması için gerekli beceri ve kapasitenin 
sürekli arttırılmasına imkan verecektir.  
 
Tarih/Saat:  12 Haziran 2013 Çarşamba saat 10:00  
Yer:   Rixos Otel, Ankara  
 
Ayrıntılı bilgi için Delegasyonla temasa geçiniz: 
Gamze Kösekahya, Tel: (+90 312) 459 87 00; E-posta: gamze.kosekahya@eeas.europa.eu 
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